SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

261ª CIRETRAN DE ANGATUBA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE LEILÃO Nº. 01/2016.

Com fundamento na Lei Federal 6575/78, resolução CONTRAN 331/09 lei nº.9.503/97 (CTB) em seu

artigo nº.328 e suas alterações e na Portaria 938/06 DETRAN - São Paulo, FAZ SABER, aos interessados

abaixo, proprietários e financeiras, através da COMISSÃO DE LEILÃO, que tem o prazo de 30 dias, a

contar desta publicação, para providenciarem a retirada dos veículos apreendidos ou retidos por infração

de trânsito sob jurisdição desta unidade, 261ª CIRETRAN DE ANGATUBA – Rua Antonio Bento

Rodrigues, 1299, CEP 18240-000, Angatuba/SP, mediante o pagamento dos débitos existentes (art 262 e

271 do CTB) sob pena de serem vendidos em LEILÃO PÚBLICO. Os veículos estão depositados nos:

PÁTIO DO ARTHUR, Rua Frei Marcelino de Angatuba, 70, Vila Ribeiro, CEP 018240-000, Angatuba,

SP, e NOVO PÁTIO, Rua Salvador Rodrigues dos Santos, 247, Centro, CEP 18240-000, Angatuba, SP e

estão relacionados por ordem de: LOTE, MARCA/MODELO, CHASSIS, MOTOR INSTALADO,

PLACA, MUNICIPIO, ESTADO, COR, ANO/MODELO, RENAVAM, PROPRIETARIO,

FINANCEIRA, DETENTOR DE GRAVAME, DE GARANTIA OU BENEFICIO, NOME DO PATIO,

CONDIÇÃO DE VENDA.

001;VW/GOL CLI;9BWZZZ377ST045596;UNC026862;BUF1214;SOROCABA;SP;BRANCA;1995;1995;634082701;

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA; ;FSR GAMBAY;SDD;

002;VW/GOL 1.0 GIV;9BWAA05W99T047480;SEM IDENTIFICAÇÃO;EAT9186;ITAPETININGA;SP;PRETA;2009;2008;

973379189; BRUNO MARQUES VIEIRA CESAR;HSBC FINANCE BRASIL S/A; ;SDD;

003;GM/CELTA 5 PORTAS;9BGRD48X036107263;9F0004715;DFW5110;SOROCABA;SP;AZUL;2003;2002;793771196;BFB

LEASING S/A ARRENDAMENTO MERCANTIL; CDD;

006;FORD/BELINA II L;LB4NZU-42743;S223C72;BWT2228;ANGATUBA;SP;AZUL;1981;1981;379000059;JOSE MARIA

PASCHOAL DELLALIBERA;SDD;

009;GM/CELTA;9BGRD08Z016182525;DJ0069441;DEZ5467;SÃO PAULO;SP;PRATA;2001;2001;765655780;SUL AMERICA

COMPANHIA NACIONAL DE SEGUROS;CDD;

010;VW/GOL 1.0;9BWCA05W48T160406;SEM IDENTIFICAÇÃO;EBB8685;SÃO PAULO;SP;CINZA;2008;2007;950539198;

BANCO ITAU S/A; SDD;

014;FIAT/PALIO FIRE FLEX;9BD17F46662710452;178F10116702088;DSA5107;SÃO PAULO;SP;PRATA;2006;2006;

874274273; ANTONIO CARLOS MARCONDES DE ASSIS;CDD;

016;VW/FUSCA 1300;BP808137;ILEGIVEL;CDJ5793;ANGATUBA;SP;AZUL;1971;1971;387460705;MARIA DE LOURDES

ARAUJO MACHADO; ;JULIO CESAR XAVIER;SDD;

017;GM/CORSA WIND;9BGSC08ZTTC788226;B10NE31051427;LYC2018;ITAPEVA;SP;VERDE;1996;1996; 658279300;

TEREZA PIRES DOS SANTOS; ;RITA DE CASSIA MESSIAS DE MEIRA;SDD;

018;I/FORD RANGER XLS 12P;8AFER12P3BJ346867;D5630160;HOG1881;ANGATUBA;SP;BRANCA; 2011;2010;

230100066; JOSE CARLOS ORSI CLIMENI; ;THIAGO DIONISIO DA SILVA;CDD;

019;IMP/FORD ESCORT GL 16V H;DANIFICADO;DANIFICADO;COM3082;SOROCABA;SP;PRATA;1998;1998;

705713776; LEANDRO VITOR DE OLIVEIRA; SDD;

020;VW/FUSCA 1300;B1201917;BF912178;CNB9308;ANGATUBA;SP;MARROM;1975;1975;400690896;ANTONIO

MARQUES DE OLIVEIRA;SDD;

022;VW/FUSCA 1300;B9-612460;BK003447;CSE8509;ANGATUBA;SP;VERMELHA;1969;1969;370507630;ADEMILSON

VITOR DIAS;SDD;

023;GM/MONZA SL/E;LLB074422;E18LVH-31043712;CKA4561;ANGATUBA;SP;VERDE;1990;1990;420212329;PAULO

HENRIQUE VIEIRA PINTO; ;IDAIL FRAGOSO;SDD;

025;FIAT/PREMIO CS 1.3;9BD146000K3473843;138BZ0117442762;CAL9552;ITAPETININGA;SP; BEGE;1989;1989;

409811319; DANIEL TIAGO; SDD;

027;FORD/CORCEL LUXO;LB4DTR-23612;123039;CGI4406;ANGATUBA;SP;MARROM;1977;1977;395135893;LUIS SILVA

DE OLIVEIRA; SDD;

029;VW/FUSCA 1300;BJ630079;BF789920;BZO3181;ANGATUBA;SP;BEGE;1977;1977;530980908;BENEDITO PAULINO

PINTO; SDD;

033;FIAT/MAREA SX;9BD185213Y7037642;183A10001945176;CVC8962;ANGATUBA;SP;CINZA;2000;2000; 738160873;

JORGE LUIS CRUZ; SDD;

035;FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX;9BD15802784998368;146E1011*7649279*;DUR9069;SOROCABA;SP;AZUL; 2008; 2007;

927786680;SUSANA PANINI DA SILVA;BANCO SANTANDER S/A; ;SDD;

038; HONDA CG; CHASSIS PINADO;JC25E226116;SEM PLACA;ROXO;SEM IDENTIFICAÇÃO;SDD;

039;HONDA/CG 125 TITAN KS;9C2JC3010YR006649;JC30E1Y006649;CTW4772;ANGATUBA;SP;PRATA;2000;1999;

731126416; GENIVAL DIAS DA ROSA MACHADO; SDD;

041;HONDA/CG;9C2JC250VTR059736;JC25EV059736;SEM PLACA; AZUL;SDD;

042;HONDA/CG 150 TITAN MIX KS;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM PLACA;CINZA;SEM

IDENTIFICAÇÃO; SDD;

044;HONDA/CG ;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM PLACA;AMARELA;SEM IDENTIFICAÇÃO;SDD;

045;HONDA/CG 125;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM PLACA;VERMELHA;SEM

IDENTIFICAÇÃO; SDD;

046;SUNDOWN/WEB 100;94J1XFBA66M023195;JBA6024853;DOY9832;ANGATUBA;SP;PRETA;2006;2006; 883285851;

CARLOS MATIAS JUNIOR; ;VICTOR RAMOS MADERO;SDD;

047;YAMAHA/YBR 125K;9C6KE092060009316;E382E010581;DPI4395;ITAPETININGA;SP;PRETA;2006;2005;872347125;

ROGERIO DONIZETE MACHADO; ;JULIO CESAR DOS SANTOS MACHADO;SDD;

048;HONDA/BIZ;9C2HA07105R807235;HA07E15807235;DLZ4558;ANGATUBA;SP;PRETA;SDD;

049;HONDA/CG 125 FAN;9C2JC30706R894111;JC30E76894111;DOY9859;ANGATUBA;SP;VERMELHA;2006;2006;

889933340; BALBINA LUCIA DE MEIRA; ; ;SDD;

050;HONDA/CG 125;CG125BR-1367918;JC30E12158655;BSK2740;ANGATUBA;SP;BRANCA;1984;1983;366770837;

VALDIR ROQUE; SDD;

051;HONDA/CG 125 TITAN KS;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM PLACA;VERDE;SEM

IDENTIFICAÇÃO; SDD;

052;HONDA/CG;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM PLACA;VERDE; SEM IDENTIFICAÇÃO;SDD;

053;HONDA/CG 125 FAN;9C2JC30707R026549;JC30E77026549;DJV8172;CAMPINA DO MONTE ALEGRE;

SP;PRETA;2007;2006;902218310;ELSA DOS SANTOS SILVA; ;DONIZETE VIEIRA PINTO;SDD;

054;HONDA/CG 125 TITAN ES;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM PLACA;VERDE;SEM

IDENTIFICAÇÃO; SDD;

055;HONDA/BIZ;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM PLACA;VERMELHA; SEM IDENTIFICAÇÃO; SDD;

056;HONDA/CG 125 FAN;9C2JC30706R930131;JC30E76930131;DTJ6745;ITAPETININGA;SP;PRETA;2006;2006;

895026058; PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S/A; ;CICERO PARRILHA;SDD;

058;YAMAHA/YBR 125K;9C6KE044050096692;E338E-095715;DJU3575;ITARARE;SP;VERMELHA;2005;2005;847078400;

PATRICIA ALVES DA SILVA; ;ANTONIO GANLI;SDD;

059;HONDA/CG 150 TITAN ESD;9C2KC08206R838325;KC08E26838325;DPZ6194;ANGATUBA;SP;PRETA;2006;2006;

888818858;ROGERIO ANTONIO FERREIRA BUENO;SDD;

060;HONDA/CG 150 TITAN ES;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM PLACA;AZUL;SEM

IDENTIFICAÇÃO; SDD;

063;HONDA/CG 125;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM PLACA;VERDE;SEM IDENTIFICAÇÃO;SDD;

064;HONDA/CG;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM PLACA;PRATA;SEM IDENTIFICAÇÃO; SDD;

065;HONDA/CG 125 TITAN;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM PLACA;AZUL;SEM

IDENTIFICAÇÃO; SDD;

066;HONDA/CG 125 TITAN;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM PLACA;VERDE;SEM

IDENTIFICAÇÃO; SDD;

067;HONDA/CG 150 TITAN

KS;9CKC08106R930853;KC08E16930853;DOP5307;ITAPETININGA;SP;AZUL;2006;2006;890701199;REGIANE ROSA DOS

SANTOS DIAS; SDD;

069;HONDA/CG 125 FAN;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM PLACA;PRETA; SEM

IDENTIFICAÇÃO; SDD;

070;HONDA/CG 125 TITAN KS;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM PLACA;PRATA;SEM

IDENTIFICAÇÃO; SDD;

071;HONDA/CBX 150 AERO;9C2KC0501KR117388;KC05E1017011;CKS0945;ANGATUBA;SP;VERMELHA;1989;1989;

428141617;WAGNER DOS SANTOS ROCHA; ; ;SDD;

072;SUNDOWN/WEB 100;94J1XFBM56M020371;JBM5022036;SEM PLACA;PRATA;2006;2005;878487751; SDD;

076;HONDA/CG 125 FAN KS;9C2JC4110DR405391;JCE1E1D405391;EWV9055;ANGATUBA;SP;PRETA;2013;2012;

503365769;TRAJANO PEDRO DA SILVA;AYMORE CRED FIN INV S/A; ;SDD;

077;YAMAHA/FAZER YS250;9C6KG017080063751;G347E-063372;APJ3385;JAGUARIAIVA;PR;PRETA;2008;2007;

940793121; ADRIANE DE MIRANDA SANTOS;BANCO FINASA S/A; ;SDD;

080;HONDA/CG 150 TITAN MIX ESD;9C2KC16309R022077;KC16L39022077;EEA8127;ANGATUBA;SP;AZUL;2009;2009;

195595041;EDINALDO SILVA LEITE; SDD;

082;HONDA/CG 150 TITAN KS;9C2KC08107R176846;KC08E17176848;DTI6244;PILAR DO SUL;SP; VERMELHA;2007;

2007; 920081045;JOSE CARLOS RIBEIRO PEREIRA; ;ELTON LUIZ BUENO;SDD;

083;HONDA/CG 125 FAN;9C2JC30708R137238;JC30E78137238;DXI6230;ANGATUBA;SP;PRETA;2008;2008; 960572422;

REAL LEASING S/A ARRENDAMENTO MERCANTIL; SDD;

084;YAMAHA/YBR 125ED;9C6KE026020016939;E308E-084015;DFD3126;ITAPETININGA;SP;ROXA;2002;2002;793395690;

FABIO HENRIQUE QUEIROZ GUIMARAES;BANCO DO BRASIL S/A; ;SDD;

085;MONARK/MONARETA;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM PLACA;AZUL;SEM IDENTIFICAÇÃO;

SDD;

086;HONDA/CG 125 FAN;9C2JC30707R065097;JC30E77065097;DOY9990;ANGATUBA;SP;PRETA;2007;2006; 909975701;

RAFAEL APARECIDO MARTINS DE OLIVEIRA; ;JEFERSON RODRIGUES DOS SANTOS;SDD;

088;HONDA/CBX 200 STRADA;9C2MC27001R004767;MC27E-1004767;BHV9520;ITAPETININGA;SP;AZUL;2001;2000;

742924998; CLAUDIO MARIANO BUENO; ;LUCAS HENRIQUE PIRES DOMINGUES;SDD;

089;HONDA/CG 125 TITAN;9C2JC250XWR088075;JC25E-X088075;CWR5012;ANGATUBA;SP;AZUL;1999;1998;

712840290; MARTINS JESUS DE MEDEIROS; ; ;SDD;

090;VW/FOX 1.6;9BWKB05Z144022751;BJA0067;DNA8246;SÃO PAULO;SP;PRETA;2004;2004;831906855;RODRIGO DA

SILVA SANTOS; ;ALESSANDRO DOS SANTOS FRANCO;SDD;

091;VW/SANTANA CL 1800 I;9BWZZZ32ZSP013018;UDB027330;BRZ4087;SÃO PAULO;SP;PRETA;1995;1995; 635093839;

JOSE BATISTA DE MOURA;SDD;

092;FORD/ESCORT GL;9BFZZZ54ZRB587816;1756592;BOZ7371;ANGATUBA;SP;CINZA;1994;1994;623163420;ANTONIO

SERVULO BARBOSA; ;JOSIAS JULIO BARBOSA;SDD;

093;VW/GOL 16V;9BWCA15X7YT189753;SEM IDENTIFICAÇÃO;CVC5184;ANGATUBA;SP;PRETA;2000;2000;737613807;

JOSE FRANCISCO DA SILVA; ; ;SDD;

096;FORD/BELINA II LDO;LB4PAT-20594;S116006;CWP6751;ANGATUBA;SP;CINZA;1982;1982;395145767;AMAURI

DONIZETE MARIANO;SDD;

097;FIAT/TEMPRA;9BD159000P9031728;159B10119025097;BIK9394;ITAPEVI;SP;CINZA;1993;1993;611119307;SIDNEI DE

ANDRADE PELEGRINI;SDD;

099;GM/MONZA SL/E;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM PLACA;VERDE;SEM IDENTIFICAÇÃO;SDD;

112;HONDA/CB 300R;9C2NC4310AR058737;NC43E1A058737;SEM PLACA;AMARELA;2010;2010;195333187;NORBERTO

KROTH; SDD;

115;HONDA/CG 125 TITAN KS;9C2JC30104R037891; JC30E21088783; DFD4592; ITAPETININGA; SP; VERDE;2004;2003;

814573975;EZIQUIEL ALVES ASSUMPCAO; ;LUIZ FRANCISCO DE ALMEIDA;SDD;

117;DAFRA/SPEED 150;95VCA1A599M002737;C3A9002913;EHU0181;PIRACICABA;SP;AMARELA;2009;2009; 151544360;

SONIA ELISABETE BALDUINO DOMINGOS; ; ;SDD;

118;HONDA/ML 125;CG125BR-2105646;CG125BR2105663;CWT4710;ITAPETININGA;SP;PRATA; 1983;1983; 395111331;

SUELLEN KARINA MUNHOZ; SDD;

121;YAMAHA/YBR 125K;9C6KE044050082270;SEM IDENTIFICAÇÃO;DJZ9124;TATUI;SP;VERMELHA;2005;2004;

840733160; OGEIB NUNES CARDOSO; ;CAIQUE DA SILVA MESSIAS;SDD;

122;YAMAHA/YBR 125K;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM PLACA;PRETA;SEM IDENTIFICAÇÃO;

SDD;

124;HONDA/CG 125 FAN;9C2JC30707R238902;JC30E77238902;DXI6102;ANGATUBA; SP;PRETA;2007;2007; 934801088;

DANIEL FERREIRA DE MORAIS;OMNI S/A CRED FIN INVEST; ;SDD;

127;HONDA CG FAN;9C2JC30707R027331;JC30E77027331;DTJ7826;ANGATUBA;SP;PRETA; SDD;

128;HONDA CG TITAN;9C2KC08108R142070;KC08E18142070;DXI6281;ANGATUBA;SP;AZUL;SDD;

129;HONDA CG TITAN;9C2KC08505R812369;KC08E55812369;DLZ4563;ANGATUBA;SP;AZUL; SDD;

130;HONDA CG FAN;9C2JC30707R152683;JC30E77152683;DXI6033;ANGATUBA;SP;PRETA; SDD;

131;HONDA;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM PLACA;PRETA; SEM IDENTIFICAÇÃO;SDD;

132;YAMAHA/YBR 125E;9C6KE010010039616;E308E-039538;DEK2721;SOROCABA;SP;AZUL;2001;2001; 761522654;

VALDIMIR DE SOUZA RIBEIRO; SDD;

133;YAMAHA/YBR 125K;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM PLACA;AZUL; SEM IDENTIFICAÇÃO;

SDD;

136;YAMAHA/DT 200;9C64AN000P0005035;11A-003035;BTX7426;SÃO PAULO;SP;PRETA;1993;1993;609539710;

RICARDO BASTON LEITE; SDD;

137;HONDA/CG 125 TITAN KS;9C2JC30102R185373;JC30E12185373;DFD2213;CAMPINA DO MONTE ALEGRE;SP;

VERDE; 2002;2002;781197058;BRUNO LOPES BATISTA; ;LUCENIR DOS SANTOS;SDD;

138;HONDA;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM PLACA;PRETA; SEM IDENTIFICAÇÃO;SDD;

139;YAMAHA/LANDER XTZ250;9C6KG021070005028;G355E-005091;DXO5020;ANGATUBA;SP;AZUL;2007;2007;

912949406; WILLIAN ROCHEL DE OLIVEIRA; ;ISAIAS FERNANDO LEITE;SDD;

142;HONDA/CG;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM PLACA;VERMELHA;SEM IDENTIFICAÇÃO;SDD;

143;YAMAHA/XTZ 125K;9C6KE094070021235;E386E-021293;SEM PLACA; PRETA;2007;2007;928059499;SAMUEL

DOMINGUES GONÇALVES; ;PAULO HENRIQUE DE SOUZA;SDD;

144;HONDA/CG 150 TITAN KS;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM IDENTIFICAÇÃO;SEM PLACA; PRETA; SEM

IDENTIFICAÇÃO; SDD;

Angatuba, 15 de junho de 2016.

XXXXXX

Presidente da Comissão de Leilão